ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 2017 года №____

г. Луганск

О внесении изменений во Временный порядок прохождения службы

в Государственном таможенном комитете

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести изменения во Временный порядок прохождения службы в

Государственном таможенном комитете Луганской Народной Республики,

утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 16.08.2016 № 425 «Об утверждении Временного порядка

прохождения службы в Государственном таможенном комитете Луганской

Народной Республики в новой редакции» (с изменениями, внесенными

постановлениями Совета Министров Луганской Народной Республики

от 13.09.2016 № 489, от 13.06.2017 № 340/17), изложив пункт 2.1. раздела II

в следующей редакции:

«2.1. Сотрудниками Комитета могут быть граждане, достигшие возраста

20 лет, способные по своим профессиональным и личным качествам, уровню

образования и состоянию здоровья обеспечивать выполнение функций,

возложенных на Комитет.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                               С. И. Козлов